
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 

вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail:stanislav_zosh@ukr.net      Код ЄДРПОУ 22762236 

 

 
НАКАЗ 

від  01.09.2021                  ​ ​ ​ ​ ​ № 113 о/д 

Про призначення відповідальних  
за оновлення шкільного веб-сайту  
 
Забезпечення виконання Законів України «Про освіту», «Про доступ до 
публічної інформації», Положення про шкільний сайт Станіславського 
закладу повної загальної середньої освіти Станіславської сільської ради 
Херсонської області ім. К.Й.  Голобородька та з метою забезпечення 
систематичного оновлення шкільного веб-сайту, висвітлення шкільного життя 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Призначити відповідальними за оновлення шкільного сайту: 

Діхтярьову Т.О., заступника директора з НВР; 
Кобець Л.В., заступника директора з ВР; 
Квадріціус Л.В., заступника директора з НМР; 
Полицьку О.М., головного бухгалтера закладу. 

1.1.​ Заступникам директора Діхтярьовій Т.О., Кобець Л.В., головному 
бухгалтеру Полицькій О.М.: 

-​ своєчасно подавати матеріал в електроному вигляді; 
-​ слідкувати за належним змістовним та ілюстративним контентом 

матеріалу. 
1.2.​ Заступнику директора з НМР Квадріціус Л.В. здійснювати 

оновлення шкільного сайту по мірі надходження електорнного 
контенту. 

  2.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
   
Директор закладу                                               Сергій КВАДРІЦІУС 

 
З наказом ознайомлені: 

Діхтярьова Тетяна Олександрівна  
Кобець Людмила Вікторівна  
Квадріціус Людмила Валеріївна  
Полицька Ольга Михайлівна  

 
 

mailto:sqwaer@meta.ua

